
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 augustus 2014; 
 
 
 
B E S L U I T: 

1. tot het afgeven van een verklaring van geen bedenkingen voor de omgevingsvergunning ten 
behoeve van het uitbreiden van twee naar drie appartementen in de pastorie, de sloop van enkele 
bijgebouwen en de nieuwbouw van een bijgebouw bij de pastorie bij de Kerk aan de Kerklaan 17 te 
Rozendaal; 
2. in te stemmen met het uitgangspunt dat de ontwerp-verklaring van geen bedenkingen tevens wordt 
aangemerkt als definitieve verklaring van geen bedenkingen, indien geen zienswijzen worden 
ingediend. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 9 september 2014. 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 


